REQUERIMENTO nº.19/2013.

EXCELÊNTISSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE PARANAPUÃ, COMARCA DE JALES, ESTADO DE SÃO PAULO,

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL.

    Os Vereadores, que abaixo subscrevem, ambos

com assento nesta de Leis, ao rito do inciso IV, parágrafo 2º, artigo 105

do Regimento Interno desta Casa, vem mui respeitosamente à presença

de Vossa Excelência, no sentido de requerer que seja solicitado do

Executivo Municipal de Paranapuã, informações que motivaram a

Administração Municipal e cessar o pagamento de diárias aos servidores

públicos municipais, lotados no cargo de motoristas dos veículos

pertencentes à Saúde, ja que fora informado de que os motoristas não

estão mais recebendo tais benefícios.

    Câmara Municipal de Paranapuã – SP, Sala das

Sessões “Vereador Antonio Fernandes Soares”, aos 27 dias do mês de

maio de 2013.

Elizangela de Melo Bravo   Gilmar de Freitas

            Vereadora          Vereador